

Date: 31.08.2023

Department of Corporate Services
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

The Manager, Listing Department
The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor, C - 1,
Block G, Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051

BSE Scrip Code-523329

NSE Symbol- ELDEHSG

Sub: Submission of Newspaper Advertisement- Disclosure under Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the SEBI Listing Regulations')

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations and in compliance with various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, we hereby enclose copies of Newspaper Advertisement published on August 31, 2023 in Business Standard (English & Hindi) intimating the Members of the Company regarding completion of dispatch of Notice of 38th Annual General Meeting, Book Closure date, E-voting information, Record date for the payment of dividend and other relevant information.

The said advertisement will also be made available on the Company's website at <https://www.eldecogroup.com/investor/eldeco-housing-industries-ltd/investor-relations/corporate-announcements/newspaper-clippings-of-notices-and-financials>

You are requested to kindly take the same on your records.

Thanking You,

For Eldeco Housing and Industries Limited

Chandni Vij
Company Secretary
Mem. No. - A46897

Eldeco Housing & Industries Ltd.

Russell Investments Limited
 CIN: U65993WB1987PLC043324
 Registered Office:
 21 Prafula Sarkar Street
 Kolkata - 700072
 Tel: (033) 2359-1073 / 2212-6454
 E-mail: russellinv_87@yahoo.co.in

NOTICE

In terms of the RBI's Master Direction - Non-Banking Financial Company - Systemically Important Non-Deposit taking Company and Deposit taking Company (Reserve Bank) Directions, 2016, notice is hereby given that it is proposed to appoint Mr. Anil Kumar Garg as a Non-Executive Non-Independent Director of the Company.

The aforesaid change in the Board of Directors of the Company will neither affect the shareholding nor result in sale / transfer of ownership/ control of the Company in any manner.

Russell Investments Limited
A. Chatterjee
 Manager & Company Secretary
 Date: 30th August, 2023



NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.
 "Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

NOTICE

Notice is hereby given that the following trading member of the National Stock Exchange of India Ltd. (Exchange) have requested for the surrender of their trading membership of the Exchange:

Sl. No.	Name of the trading member	SEBI registration no.	Last date for filing complaints
1.	HORIZON CAPITAL LTD	INZ000279034	September 14 th , 2023

The constituents of the above-mentioned trading member are hereby advised to lodge immediately complaints, if any, against the above mentioned trading member on or before the last date for filing complaints as mentioned above and no such complaints filed beyond this period will be entertained by the Exchange against the above mentioned trading member and it shall be deemed that no such complaints exist against the above mentioned trading member or such complaints, if any, shall be deemed to have been waived. The complaints filed against the above mentioned trading member will be dealt with in accordance with the Rules, Bye-laws and Regulations of the Exchange/NCL. The complaints can be filed online at www.nseindia.com Domestic Investors > Complaints > Register an E-complaint. Alternatively, the complaint forms can be downloaded from www.nseindia.com Domestic Investors > Complaints > Register a complaint offline > Complaints against Trading Member or may be obtained from the Exchange office at Mumbai and also at the Regional Offices.

For National Stock Exchange of India Ltd.
 Sd/-

Place: Mumbai Associate Vice President
 August 31st, 2023 Compliance



ELDECO

ELDECO HOUSING AND INDUSTRIES LIMITED

CIN: L45202UP1985PLC099376

Regd. Office: Eldeco Corporate Chamber-1, 2nd Floor, Vibhuti Khand (Opp. Mandi Parishad),

Gomti Nagar, Lucknow- 226010

Website: www.eldecogroup.com | Email: eldeco@eldecohousing.co.in

NOTICE OF THE 38th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND RECORD DATE

- Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Eldeco Housing and Industries Limited ("the Company") will be held on **Friday, September 22, 2023 at 2.00 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM")** to transact the businesses, as set forth in the Notice of the AGM. The venue of the AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company.
- The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its General Circular nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 2/2022 dated May 5, 2022 and 10/2022 dated December 28, 2022 and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), allowed Companies to hold the AGM through VC/OAVM, dispensing requirement of physical presence of members at a common venue. In compliance with the Circulars, the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules framed thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations"), the 38th AGM of the Company is being held through VC/OAVM.
 In compliance with the abovementioned Circulars, the Notice of AGM along with the Annual Report for the financial year 2022-2023 has been sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") i.e. Skyline Financial Services Private Limited/ Depository Participant(s) ("DP's"). Members may note that the same shall also be made available on the Company's website at www.eldecogroup.com and can also be accessed on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com, on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.evotingindia.com and on the website of our Company's RTA at www.skylinerta.com. The electronic dispatch of Notice of AGM along with the Annual Report has been completed on **Wednesday, August 30, 2023**.
- Members will be able to attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.
- In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, ("ICSI"), Members will be provided with the facility to cast their vote electronically, through the remote e-voting facility (before the AGM) and e-voting facility (at the AGM), on all the resolutions set forth in AGM Notice. The facility of casting votes will be provided through a platform which shall be provided by CDSL. Facility for e-voting at the AGM will be made available to those Members who are present at the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the resolutions through remote e-voting. The Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be eligible to vote at the AGM. The detailed procedure for attending the AGM through VC/OAVM and e-voting is provided in the Notice convening the AGM.
- The remote e-voting period shall commence on **Monday, September 18, 2023 at 9:00 a.m. (IST)** and will end on **Thursday, September 21, 2023 at 5:00 p.m. (IST)**. During this period, members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. **Friday, September 15, 2023** may cast their votes electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
 The cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of Members to avail e-voting facility will be **Friday, September 15, 2023**. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on cut-off date i.e. **Friday, September 15, 2023**, may obtain the User ID and Password by sending a request at admin@skylinerta.com or chandni@eldecogroup.com. However, if the member is already registered with CDSL for e-voting, then you may use existing User ID and password for casting their vote.
- Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their e-mail addresses with the Company are requested to register/update the same by writing to the Company at chandni@eldecogroup.com or the Company's RTA at admin@skylinerta.com or parveen@skylinerta.com. Pursuant to General Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 dated March 16, 2023, all the holders of physical shares can update/register their contact details including details of e-mail ids by submitting the requisite Form ISR-1 along with the supporting documents to the Company/ RTA. Form ISR-1 can be downloaded from the website of the Company at www.eldecogroup.com & of the RTA at www.skylinerta.com.
 Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email addresses with the relevant DP as per the process as advised by the DP.
 Members who have not registered their e-mail address may temporarily get their email registered with the RTA by clicking the link: <https://www.skylinerta.com/EmailReg.php> and following the registration process as guided thereafter.
- The dividend, if declared at the AGM shall be paid to those members whose names appear in the Register of Members as on the Record Date i.e. **Friday, September 15, 2023** and in respect of shares held in dematerialized form, it shall be paid to the members whose names are furnished by National Securities Depository Limited ("NSDL") and CDSL, as beneficial owners as on that date. The dividend, subject to the approval of members at the AGM, will be paid within 30 days from the date of approval of members at the AGM.
 As per the Income Tax Act, 1961 ("IT Act") as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by the Company on or after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of the members. The Company shall therefore be required to deduct tax at source ("TDS") at the time of making payment of the said dividend. In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to comply and/or update their residential status, PAN, category as per the IT Act with their DP's or in case shares are held in physical form with the Company/RTA, by sending documents through email by **Monday, September 11, 2023**.
- Pursuant to Section 91 of the Act and Rules framed thereunder, as amended from time to time, the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from **Saturday, September 16, 2023 to Friday, September 22, 2023** (both days inclusive).
- Shareholders may note that the Board of Directors at their meeting held on May 15, 2023, has recommended a final dividend of Rs. 8/- (400%) per equity share of face value of Rs. 2/- each for the financial year ended March 31, 2023. The final dividend, subject to the approval of the shareholders, will be paid to the members whose names appear in the Register of members as on the **cut-off date i.e. Friday, September 15, 2023** through various online transfer modes to the shareholders who have updated their bank account details. For shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants/ demand drafts/cheques will be sent to their registered address. To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their bank details with their DP's in case securities are held in demat mode and shareholders holding securities in physical form should send a request for updating their bank details, to the Company's RTA to receive the dividend directly into their bank account.
- In case you have any queries, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ's") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. All grievances connected with the facility for voting by electronic means should be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33 or our RTA at admin@skylinerta.com

By the order of the Board
 Eldeco Housing and Industries Limited
 Sd/-

Chandni Vij
 Company Secretary

Date: 30/08/2023
 Place: Lucknow

ELDECO

एल्टिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L45202UP1985PLC099376

पंजीकृत कार्यालय: एल्टिको कॉर्पोरेट वेयर -1, दूसरी मंजिल, विभूति खंड (मंडी परिवर्धन के सामने), गोमती नगर, लखनऊ-226010
वेबसाइट: www.eldecogroup.com | ईमेल: eldeco@eldecohousing.co.in

38वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, रिकार्ड तिथि एवं ई-वोटिंग की जानकारी

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एल्टिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 38वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") की सूचना में निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन के लिए वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("वीसी/ओएवीएम") के द्वारा **शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 को दोपहर 2.00 बजे (IST)** आयोजित की जाएगी। एजीएम का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय माना जाएगा।
- कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020; 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020; 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020; 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021; 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022 एवं 10/2022 दिनांक दिसम्बर 28, 2022 के माध्यम से और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") के परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022 और SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक 5 जनवरी, 2023 (इसके बाद सामूहिक रूप से "परिपत्र" के रूप में संदर्भित), के अनुपालन में कॉमन स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित किए जाने की अनुमति है। कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के प्रावधानों व उसके अंतर्गत नियमों और भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड (सूचीबद्ध देयताओं व प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्ध विनियमों") के अनुपालन में, कंपनी की 38वीं एजीएम वीसी/ओएवीएम द्वारा आयोजित की जा रही है।
उक्त वर्णित परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2022-2023 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजे जा चुके हैं जिनके ई-मेल पते कंपनी या रजिस्ट्रार व शेयर हस्तांतरण एजेंट ("आरटीए") अर्थात् स्काईलाइन फ्राइनेशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड या डिपॉजिटरी प्रतिभागियों ("डीपी") के साथ पंजीकृत हैं। यह कंपनी की वेबसाइट www.eldecogroup.com, स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") की वेबसाइट www.nseindia.com, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") की वेबसाइट www.evotingindia.com और आरटीए की वेबसाइट www.skylinerta.com पर भी उपलब्ध है। वार्षिक रिपोर्ट के सहित एजीएम की सूचना का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण **बुधवार, 30 अगस्त, 2023 को पूरा कर लिया गया है।**
- सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कॉरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा।
- कंपनीज (प्रबंधन व प्रशासनिक) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 और सेबी सूचीबद्ध विनियमों के नियम 44 के प्रावधानों के अनुपालन में और भारतीय कंपनी सचिव संस्थान ("आईसीएसआई") द्वारा जारी साधारण बैठक पर सचिवीय मानक ("एसएस-2") के अनुसार, कंपनी ने अपने सदस्यों को सीडीएसएल द्वारा दिए जाने वाले प्लेटफॉर्म के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (रिमोट ई-वोटिंग व एजीएम के दौरान ई-वोटिंग) का प्रयोग कर एजीएम की सूचना में वर्णित सभी प्रस्तावों पर अपने वोट डालने की सुविधा अपने सदस्यों को दी है। वीसी/ओएवीएम द्वारा एजीएम में उपस्थित होने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी जा रही है।
- रिमोट ई-वोटिंग की शुरुआत **सोमवार, 18 सितंबर, 2023 प्रातः 9:00 बजे (IST)** होगी और **गुरुवार, 21 सितंबर 2023, शाम 5:00 बजे (IST)** समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, कट-ऑफ डेट अर्थात् **शुक्रवार, 15 सितंबर, 2023 तक** भौतिक या डीमेट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डाल सकते हैं। ई-वोटिंग मॉड्यूल इसके बाद सीडीएसएल द्वारा बंद कर दिए जाएंगे। ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने के लिए सदस्यों की पात्रता सुनिश्चित करने के उद्देश्य से कट-ऑफ डेट **शुक्रवार, 15 सितंबर, 2023** होगी। सदस्यों का मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि के अनुसार कंपनी की चुकता इकटिरी शेयर पूंजी में उनके हिस्से के अनुपात में होगा।
- एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयर प्रहण करने वाले और कंपनी के सदस्य बनने वाले व्यक्ति और कट-ऑफ डेट अर्थात् **शुक्रवार, 15 सितंबर, 2023 तक** शेयर रखने वाले सदस्य admin@skylinerta.com या chandni@eldecogroup.co.in पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। हालांकि सदस्य यदि पहले से ही ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत हैं तो वे अपने वोट डालने के लिए मीडिया यूजर आईडी व पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
- जिन सदस्यों के पास भौतिक रूप में शेयर हैं और जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत/अपडेट नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी को chandni@eldecogroup.co.in पर या कंपनी के आरटीए को admin@skylinerta.com या parveen@skylinerta.com पर लिखकर इसे पंजीकृत/अपडेट करें। 16 मार्च, 2023 के सामान्य परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 के अनुसार, भौतिक शेयरों के सभी धारक ई-मेल आईडी के विवरण सहित अपने संपर्क विवरण को कंपनी/आरटीए को सहायक दस्तावेजों के साथ अपेक्षित फॉर्म ISR-1 जमा करके अपडेट/पंजीकृत कर सकते हैं। फॉर्म ISR-1 को कंपनी की वेबसाइट www.eldecogroup.com और RTA की वेबसाइट www.skylinerta.com से डाउनलोड किया जा सकता है। डिमटेरियलाइज्ड मॉड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे डीपी द्वारा सलाह दी गई प्रक्रिया के अनुसार संबंधित डीपी के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट करें।
जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है, वे लिंक <https://www.skylinerta.com/EmailReg.php> पर क्लिक करके और उसके बाद निर्देशित पंजीकरण प्रक्रिया का पालन करके अस्थायी रूप से अपना ईमेल आरटीए के साथ पंजीकृत करा सकते हैं।
- यदि एजीएम में लाभांश घोषित किया जाता है, तो उन सदस्यों को भुगतान किया जाएगा जिनके नाम रिकार्ड तिथि यानी **शुक्रवार, 15 सितंबर, 2023** को सदस्यों के रजिस्टर में दिखाई देंगे और डीमटेरियलाइज्ड रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में, इसका भुगतान उन सदस्यों को किया जाएगा जिनके नाम नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") और सीडीएसएल द्वारा उस तिथि पर लाभकारी मालिकों के रूप में प्रस्तुत किए गए हैं। एजीएम में सदस्यों के अनुमोदन के अधीन लाभांश का भुगतान एजीएम में सदस्यों के अनुमोदन की तारीख से 30 दिनों के भीतर किया जाएगा।
वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा संशोधित आयकर अधिनियम, 1961 ("आईटी अधिनियम") के अनुसार, 1 अप्रैल, 2020 को या उसके बाद कंपनी द्वारा भुगतान या वितरित लाभांश सदस्यों के हार्थों कर योग्य होगा। इसलिए कंपनी को उक्त लाभांश का भुगतान करते समय जोत पर कर ("टीडीएस") काटने की आवश्यकता होगी। सामान्य तौर पर, टीडीएस आवश्यकताओं के अनुपालन को सक्षम करने के लिए, सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपने डीपी के साथ आईटी अधिनियम के अनुसार अपनी आवासीय स्थिति, पैन, श्रेणी का अनुपालन करें और/या अपडेट करें और यदि शेयर कंपनी/आरटीए के साथ भौतिक रूप में रखे गए हैं, तो उन्हें **सोमवार, 11 सितंबर, 2023 तक** ईमेल के माध्यम से दस्तावेज भेजकर अपडेट करें।
- अधिनियम की धारा 91 और उसके अंतर्गत तैयार नियमावली, समय-समय पर संशोधित के अनुपालन में, सदस्यों के रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण पुस्तिकाएं **शनिवार, 16 सितंबर, 2023 से शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 तक** (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगी।
- शेयरधारक ध्यान दें कि 15 मई, 2023 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए रु. 2/- प्रत्येक के अंकित मूल्य के रु. 8/- (400%) प्रति इकटिरी शेयर के अंतिम लाभांश की सिफारिश की है। अंतिम लाभांश शेयरधारकों के अनुमोदन का विषय है, उन सदस्यों को चुकता किया जाएगा, जिनके नाम **कट-ऑफ डेट अर्थात् शुक्रवार, 15 सितंबर, 2023 तक** सदस्यों के रजिस्टर में प्रदर्शित हैं। ये विभिन्न ऑनलाइन ट्रांसफर मॉड के द्वारा उन शेयरधारकों को दिए जाएंगे जिनके बैंक खाते का विवरण अपडेट है। जिन शेयरधारकों के बैंक खाता का विवरण अपडेट नहीं है, लाभांश वारंट/डिमांड ड्राफ्ट/चेक उनके पंजीकृत पते पर भेजे जाएंगे। लाभांश प्राप्त होने में देरी से बचने के लिए, डिमेट रूप में प्रतिभूतियां रखने वाले शेयरधारकों से अपने डीपी के साथ अपने बैंक का विवरण अपडेट करने का अनुरोध है और भौतिक रूप में अपने प्रतिभूतियां रखने वाले शेयरधारकों से अपने बैंक खाते में सीधा लाभांश प्राप्त करने के लिए कंपनी/आरटीए को अपने बैंक का विवरण अपडेट करने का अनुरोध है।
- ई-वोटिंग से संबंधित किसी पृष्ठताछ या समस्या के लिए, आप अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("FAQ's") या www.evotingindia.com पर उपलब्ध हेल्प सेक्शन के अंतर्गत ई-वोटिंग मैन्युअल का संदर्भ ले सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई-मेल लिख सकते हैं। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा वोटिंग की सुविधा से संबंधित किसी शिकायत के लिए, helpdesk.evoting@cdslindia.com पर श्री राकेश दत्ता, प्रबंधक, सीडीएसएल से संपर्क करें या टोल फ्री नं. 1800 22 55 33 या admin@skylinerta.com पर हमारे आरटीए से संपर्क करें।

बोर्ड के आदेशानुसार

एल्टिको हाउसिंग एंड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ता/

चांदनी विज

कंपनी सचिव

दिनांक: 30/08/2023

स्थान: लखनऊ

पृष्ठ 1 का शेष

इलेक्ट्रॉनिक्स और सूच प्रौद्योगिकी मंत्रालय के ए अधिकारी ने कहा कि करीब 2 आवेदन स्थानीय कंपनियों से आए आवेदन करने वाली भारत कंपनियों में डिकसन टेक्नोलॉजी वीवीडीएन टेक्नोलॉजी, ऑप्टिम टेलीकम्युनिकेशन और सह इलेक्ट्रॉनिक सॉल्यूशंस आदि शामिल हैं। संशोधित योजना में उपकरणों देश में ही बने कलपुजों के स असेंबल करने पर अतिरिक्त प्रोत्साहन देने की बात है। स्थान

व्हाइट हैट
सीईओ व

आर्यमन गुप्ता
नई दिल्ली, 30 अगस्त

शिक्षा तकनीक क्षेत्र की कंपन बैजूस में वरिष्ठ अधिकारियों नौकरी छोड़ने का सिलसिला जारी है। ताजा मामला कंपनी के स्वामित्व वाली सहायक कंपनी व्हाइट हैट जूनियर से जुड़ा हुआ है। कंपनी के करीबी सूत्रों ने बताया कि व्हाइट हैट जूनियर की मुख्य कार्याधिकारी (सीईओ) अनन त्रिपाठी ने भी इस्तीफा दे दिया है।

एक दिन पहले ही कंपनी के वरिष्ठ अधिकारियों ने इस्तीफा दिया था। इसकी जानकारी भी बिज़नेस स्टैंडर्ड ने दी थी। बैजूस की मुख्य व्यवसाय अधिकारी प्रत्यु अग्रवाल के अलावा बैजूस ट्यूब सेंटर के व्यवसाय प्रमुख हिमांशु बजाज और कक्षा 4 से 10वीं तक के व्यवसाय प्रमुख मुकुट दीपक मंगलवार को कंपनी का साथ छोड़ दिया था। मई से मातृत्व अवकाश चल रही त्रिपाठी ने नौकरी छोड़ का फैसला किया है। हालांकि खबरों के मुताबिक बैजूस ने अतक उनके इस्तीफे को औपचारिक रूप से स्वीकार नहीं किया है और उन्हें इस्तीफा वापस लेने के लिए मना रही है। बैजूस को भेजे सवाल का कोई जवाब नहीं दिया गया।
साल 2020 में व्हाइट हैट जूनियर